[image: image1.jpg]

Администрация

Забайкальского муниципального округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22 июля 2025 года

№ 1332
пгт. Забайкальск
О назначении должностного лица ответственного за сбор и предоставление в Министерство жилищно – коммунального хозяйства, энергетики, цифровизации и связи Забайкальского края статистической отчетности
В соответствии с распоряжением Правительства Забайкальского края от 08 июля2025 года №271-р «О подготовке объектов жилищно – коммунального хозяйства Забайкальского края к отопительному периоду 2025-2026 годов», на основании ст. 31 Устава Забайкальского муниципального округа распоряжаюсь:

1. Назначить начальника отдела по развитию жилищно – коммунальной инфраструктуры Управления территориального развития Администрации Забайкальского муниципального округа – Вяткину Галину Николаевну ответственным лицом за сбор и предоставление в Министерство жилищно – коммунального хозяйства, энергетики, цифровизации и связи Забайкальского края статистической отчетности по формам:

1-ЖКХ (зима) срочная – ежемесячно с 10 июля 2025 года по 1 ноября 2025 года в срок не позднее 2-го числа месяца следующего за отчетным месяцем,

3-ЖКХ (зима) срочная – ежемесячно с 1 ноября 2025 года по 1 апреля 2026 года в срок не позднее 2-го числа месяца, следующего за отчетным месяцем,

2-ЖКХ (зима) по состоянию на 1 декабря 2025 года – в срок не позднее 2 декабря 2025 года;

2.  Настоящее распоряжение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагается на Первого заместителя главы Забайкальского муниципального округа Красновского Андрея Валерьевича.

Глава Забайкальского
муниципального округа                                                                 А.В.Мочалов